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Cikkszam: eglo-97297

Led lampatest, mozgasérzékelds, oldalfali, hazszam kijelzéssel, 10
Watt, meleg fehér, kultéri, eziist, IP44, EGLO, CHEIRA, 97219

78b]

EGLO CHEIRA mozgasérzékel6s, kiltéri LED lampatest hazszam kijelzéssel

szenzor érzékelési szoge: 110 °
szenzor érzékelési tdvolsaga: 6 m
vilagitas ideje: 10-480 mp

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszusag (mm)

EGLO
97297
2 év

25000

230 VAC
220-230
50-60

10

LED

Meleg fehér
3000

950

95

295

300

IP44-es védettségének kdszonhetben vizvédett, kiiltéri LED lampatest

A LED lampatest mind két iranyba felhelyezhetd, a hdzszamtablat jobbra vagy balra helyezhetjlk.
3 x 0-9 szdmkészlet, 1 x A-F bet(ikészlet



Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Ezlst

Forma L alaku

Konstrukcid és anyag Aluminium + Mianyag
Kornyezetallésag (IP kategdria) P44

Alkalmazas, stilus

Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
Lampatipus Fali
Stilus Modern

Specidlis tulajdonsagok
Egyéb Mozgésérzékelds
Rendelési informaciok

Termék tartalma Hézszémos LED lampatest 3 x 0-9 szamkészlettel és 1 x A-F betiikészlettel

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 04. 28. 07:05
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